
Протокол муниципального этапа олимпиады по ОБЖ

2ЦЫОИ.
7-8 класс тах

X»
п/п

ФИО ученика ФИО учителя Класс Школа

1
1 . Тупица Данил

Максимович
2.

3.

4.

5.

1
6,

7.

о

9.

10.

11.

12.

13.

34.

1з7"

Стафссва Валерия
Вячеславовна
Носков Андрей
Дмитриевич
Речкалова Евгения
Алексеевна
Торопов Федор
Андреевич
Степанова Яна
Дмитриевна
Речкалова Дарина
Сергеевна
Торопов Алексей
Александрович

Мерлин Михаил1

Васильевич
Сучкова Светлана
Вячеславовна
Сучкова Светлана
Вячеславовна
Сучкова Светлана
Вячеславовна
Мерлин Михаил
Васильевич
Мерлин Михаил
Васильевич
Сучкова Светлана
Вячеславовна
Сучкова Светлана
Вячеславовна

Дооросердова Сучкова Светлана
Ирина Михайловна Вячеславовна
Еноафеев Георгий Сучкова Светлана
Александрович Вячеславовна
Ибрагим К а м и л ь Сучкова Светлана
Васимович Вячеславовна
Печеркина
Анастасия Дмитр.
Зверев Данил
Михайлович
Пятаков Артемий
Андреевич
Солонков Кирилл
Леонидович

Мсрлип Михаил
Васильевич
Ильиных Сергей
Владимирович
Тюстина Елена
Геннадьевна
Тюстина Елена
Геннадьевна

Баллы
теория практика итог
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Дата
рождения
12.09.2000^

21.08.2001

20.11.2000

31.05.2000

29.03.2000

11.11.2000

14.05.2000

06.07.2000

24.0472000""

б.
Шифр

09001.

09002.

""09003.

09004.

09005.

09006.

09007.

09008.

09009.

13.12.2000 09010

07.10.2000""^ 0901 1.

04.04.200Т"

11.02,2001

16.12.1999""

00012.

09013.

09014.

09015.



16.

17.

18.

197"

20.

21,

22.

23.

Быков Данил
Вячеславович
Мурзип Семен
Дмитриевич
Шушарин Никита
Александрович
(Бурков Александр
Игоревич
Гаврик Данил
Русланович
Чесноков Сергей
Михайлович
Мартынов Иван
Александрович
Зырянова Елизавета
Витальевна

Лазуков Михаил
Яковлевич |
Лазуков Михаил
Яковлевич
Лазуков Михаил
Яковлевич
Нагаева Ирина
Евгеньевна ;
Нагаева Ирина
Евгеньевна
Нагаева Ирина
Евгеньевна
Ильиных Сергей
Владимирович
Ильиных Сергей
Владимирович

8 МКОУ .̂
"Школа №18" ^̂

8 МКОУ 4-
"Школа №18" ^

8 МКОУ *ю

"Школа №18"
8 т~ МКОУ ^~'

"Школа XI! 5 "
8 МКОУ --

"ШколаХ» 5" ?3
8 МКОУ у*

"Школа №5"
8 МБОУ ^

"СОШХ°8" 'З'
8 МБОУ ,-

"СОШ Х° 8" ™

Председатель экспертной комис

Члены экспертной комиссии:

19.03.2001

25.06.2000

^ ~Г ^-^ 03.03.2000

" " 10.08.2001Г"1
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_ 18.03.2000

02.01.2000
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х>_7 Т 27.03". 2000

09016.
\

09017.

09018.
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09020.

09021.

09022.

09023.

;сии: М ТО \\Д /чУ^ /Мерлин М. В./

г^ 0 /Сучкова С. В./

(5^__— -— — ' /Ильин]>1Х С. В./

,̂ 2̂ 2̂2 /Лазуков М, Я./

1М — У /Шушар

/Киселе

1Н В. В./

в а Н . Г У

/Быкова О. М./

/Распутина Н.Э./



10-11 класс
ФИО ученика

и/и

ФИО учителя
(полностью).

Класс Школа Баллы

теория практика ИТОГ

тах
Дата

рождения

б.
Шифр

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

и~

13.

14.

15.

Гоппов Егор
Александрович
Киреев Вячеслав
Нвгеньевич
Кузнецов Владимир
Сергеевич
Лапаев Никита
Алексеевич
Мезюхо Анастасия
Юрьевна
Петухов Владислав
Олегович
Полежанкина
Полина
Константиновна
Руненков Андрей
Вы еньевич
Толс1ых Михаил
Романович
Фролов Кирилл
Вадимович
Черных Анастасия
Фаридошш
Щербаков Анатолий
Васильевич
Юшкова Юлия
Александровна
Нелюбииа Елена
Альбертовна
Носкова Зоя
Андреевна

Сучкова Светлана
Вячеславовна
Мерлин Михаил
Васильевич
Сучкова Светлана
Вячеславовна
Сучкова Светлана
Вячеславовна
Сучкова Светлана
Вячеславовна
Сучкова Светлана
Вячеславовна
Сучкова Светлана
Вячеславовна

Мерлин Михаил
Васильевич
Мерлин Михаил
Васильевич
Сучкова Светлана
Вячеславовна
Сучкова Светлана
Вячеславовна
Сучкова Светлана
Вячеславовна
Ильиных Сергей
Владимирович
Мерлин Михаил
Васильевич

Мерлин Михаил
Васильевич
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МАОУ "Школа
.№10"

МАОУ "Школа
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МАОУ "Школа
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МАОУ "Школа
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09049.

09050.

09051.

09052.

09053.

22.17.1996 ! 09054.

.10.1997 | 09055.

05.07.1997 09056.

03.10.1998 ! 09057,

11с явилась 09058.

" ~ ! " 07Л1.1997" 09059.

02.07.1997 09060.



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Захарова Анастасия
Алексеевна
Тюлснсва Юлия
Михайловна
Макарова Ксения
Олеговна
Опарина Тамара
Сергееву ш
Кошелев Федор
Иванович
Пупышев Александр
Романович
Паршукова Светлана
Игоревна
Хомутова Екатерина
Андреевна

Лазуков Михаил
Яковлевич
Лазуков Михаил
Яковлевич
Лазуков Михаил
Яковлевич
Лачуков Михаил
Яковлевич
Мерлин Михаил
Васильевич
Ильиных Сергей
Владимирович
Ильиных Сергей
Владимирович
Ильиных Сергей
Владимирович
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11
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11
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10
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МКОУ
"Школа №1*Г_

МКОУ
"Школа №18^

МКОУ
"Школа №18"

МКОУ
"Школа №18"

МАОУ
"Школа №10"

МБОУ
"СОШ№ 8"

МБОУ
"СОШ .№8"

МБОУ
"СОШ № 8"

Председатель экспертной комиссии:

Члены экспертной комиссии:
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04.07.1998 | 09061.

23.04Л997 : 09062.

3.09.1997^09063.
|

01.03 Л 997 09064.
I

ОЗ.ОЗЛ998 [09065.

09.06.1997

26.03Л998

25.04 Л 997"

09066.

09067.

09068.

/Мерлин М. В./

ч^ /СучковаС. В./

/Ильиных (Л В./

" /Лазуков М. Я./

/Шупшрип В. В./

/Киселева Н. I " . /

/ЬыковаО. М./

/Распутна Н.Э./



9 класс
№ ФИО ученика

п/гт

1. Гришин Роман
Юрьевич

ФИО учителя

Мерлин Михаил
Васильевич

2. Дёмина Дарья Ттостина Елена
Михайловна ; Геннадьевна

3.

4.

5.

6.

7

~8Г

9.

10.
1

11.

Денисова
Мария
Олеговна
Жиляков
Александр
Валерьевич
Кру мин Игорь
Сергеевич

Милькова Карина
Константиновна

Сучкова Светлана
Вячеславовна

Тюстина Елена
Геннадьевна

Мерлин Михаил
Васильевич

Мерлин Михаил
Васильевич

Класс Школа

9

9

9

9

9

9

Баллы
теория

МАОУ
"Школа №10" ##

МКОУ
"Школа №3 "

МАОУ
"Школа № 9 "

МКОУ
"Школа №3 "

МАОУ
"Школа №10"

МАОУ '
"Школа №10"

Павлова Сучкова Светлана 9 МАОУ
Анастасия Вячеславовна "Школя № 9 "
Павловна
Туйков Сумкова Светлана
Максим Вячеславовна
Сергеевич
Бельков Александр
Юрьевич

9 МАОУ
"Школа № 9"

Нагаева Ирина 9
Р^вгепьевпа

Горбатова Нагаева Ирина
Виктория Евгеньевна
Игоревна
Волохова
Валентина
Игоревна

Нагаева Ирина
Евгеньевна

*г
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&

практика
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Дата
рождения

18.06.1999

6-

05.07.1999

21.06.1999

06.07.1999

17.10.1999

Шифр

09026.

09027.

09028.

09029.

09030.

09031.

10.09.1999 09032.

7.6.10.1999

"18.08.1999"

29.04.1999

08.12.1998

09033.

"09034.

09035.

09036.



12.

13.

14.

Шимкова
Анастасия
Владимировна
Циулин
Александр
Вячеславович
Лукиных
Василий
Сергеевич

Мерлин Михаил
Васильевич

Мерлин Михаил
Васильевич

Мерлин Михаил
Васильевич

9

9

9

МАОУ
"Школа №10"

МАОУ
"Школа №10"

МАОУ
"Школа №10"

&

. ._ .1 _

!

20.06.2000

04.11.1999

09037.

09038,

16.11.1999 09039

Председатель экспертной комиссии:

Члены экспертной комиссии:

_+*/ /Мерлин М. В./

/Сучкова С. В./

/Ильиных С. В./

Киселева 11. Г.

/Быкова О. М./

/Распутна Н.Э./


